Radicaciéon
08001418900820200027600

08001418900820200027600

08001418900820200026800

08001418900820200026800

08001418900820200027400

08001418900820200027100

08001418900820200027100

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 57 De

Martes, 25 De Agosto De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ana Milena Aponte
Amaya

Ana Milena Aponte
Amaya

Conjunto Residencial
Sorrento

Conjunto Residencial
Sorrento
Coopresol

Credivalores

Credivalores

Demandado

Alexis Maria Guerrero
Caballero, Robinson
Ibafiez Santana

Alexis Maria Guerrero
Caballero, Robinson
Ibafiez Santana

Raul Gomez Zuluaga
Raul Gomez Zuluaga

Blanca Rosa Charris
Pertuz

Alix Maria Delgado
Garay

Alix Maria Delgado
Garay

Fecha Auto
24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ad4e608e2-1df4-4958-955f-5bc4a9d9115¢
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion

08001418900820200026900 Ejecutivos De Credivalores Jhon Jairo Ortega 24/08/2020 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Anjarrez Cautelares

08001418900820200026900 Ejecutivos De Credivalores Jhon Jairo Ortega 24/08/2020 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Anjarrez Ejecutivo/Pago

08001418900820200027300 Ejecutivos De Javier Enrique Benedetti Sin Otro Demandado , 24/08/2020 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Tovar Mireya Ruiz Woo Cautelares

08001418900820200027300 Ejecutivos De Javier Enrique Benedetti Sin Otro Demandado , 24/08/2020 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Tovar Mireya Ruiz Woo Ejecutivo/Pago
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En la fecha martes, 25 de agosto de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.
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